
Direction :

VERNEUIL-SUR-SEINE Notre-Dame Chemin Vert

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025
Du lundi au vendredi en période scolaire

MORAINVILLIERS Eglise 7:40
La Cendrière 7:42

Bénainvilliers Grande Rue 7:44
Croix Paquet 7:45

ORGEVAL Ferme de Montamets 7:47
Le Tremblay | 7:50

Les Feugères | 7:52
MORAINVILLIERS Grands Champs | 7:56

Fontaine aux Gendarmes | 7:58
LES ALLUETS LE ROI Route de Maule 7:37 | |

Route d'Orgeval 7:40 | |
ORGEVAL Maurer 7:52 | |

Place de l'Eglise (Rue du Docteur Maurer) 7:54 | |
Poiriers | | 7:50 |

Orme Gauthier | | 7:52 |
Auberge Sans Nom | | 7:55 |

Four à Chaux | | 7:57 |
VERNEUIL-SUR-SEINE Notre-Dame Chemin Vert 8:15 8:15 8:15 8:15

BON À SAVOIR

Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés ni en période de vacances scolaires.
Ligne accessible uniquement aux élèves munis d’une carte Scol’R.
Présentation systématique de la carte Scol’R à chaque montée.
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

@PoissyMur_IDFM
01 85 10 10 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LES ALLUETS-LE-ROI Route de Maule

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025
Du lundi au vendredi en période scolaire

VERNEUIL-SUR-SEINE Notre-Dame Chemin Vert 12:45 12:48 16:45 16:45 16:45 16:45 17:45
MORAINVILLIERS Fontaine aux Gendarmes 13:00 | 17:00 | 17:00 | 18:00

Grands Champs 13:02 | 17:02 | 17:02 | 18:02
ORGEVAL Les Feugères 13:04 | 17:04 | 17:05 | 18:04

Le Tremblay 13:05 | 17:05 | 17:08 | 18:05
Four à Chaux | 13:03 17:12 17:00 | 18:12

Auberge Sans Nom | 13:05 17:15 17:02 | 18:15
Place de l'Eglise (Rue du Docteur Maurer) | 13:08 17:17 17:05 | 18:17

Maurer | 13:10 17:19 17:07 | 18:19
Orme Gauthier | 13:12 17:21 17:09 | 18:21

Poiriers 13:15 17:23 17:05 18:23
Ferme de Montamets 13:16 17:24 17:07 18:24

MORAINVILLIERS Croix Paquet 13:18 17:26 17:09 18:26
Bénainvilliers Grande Rue 13:19 17:27 17:10 18:27

La Cendrière 13:21 17:29 17:12 18:29
Eglise 13:21 17:31 17:14 18:31

LES ALLUETS LE ROI Route d'Orgeval 13:31 17:39 17:34 18:39
Route de Maule 13:33 17:41 17:36 18:41

Note(s) de renvoi :
: Ne circule pas le mercredi.
: Circule uniquement le mercredi.
BON À SAVOIR

Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés ni en période de vacances scolaires.
Ligne accessible uniquement aux élèves munis d’une carte Scol’R.
Présentation systématique de la carte Scol’R à chaque montée.
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

@PoissyMur_IDFM
01 85 10 10 33

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :




